Приложение 1

Бланк Организации

    от _____________ № _____________________
   на № _________________ от  __________________

Директору ИВТ СО РАН

академику Шокину Ю.И.

О предоставлении доступа к информационной системе

спутниковых данных

Прошу предоставить Институту доступ к Информационной системе  спутниковых данных СО РАН.

Ответственным лицом с нашей стороны назначен: (должность, Фамилия Имя Отчество).

Соблюдение Правил работы гарантируем.

Директор  Института

/Фамилия И.О./

Исполнитель: Фамилия Имя Отчество

тел., e-mail